[image: Герб]
[bookmark: _GoBack]03.03.03г.№ 138
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «УДАЧА»

В соответствии со ст.27 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.16 Устава МО «Тургеневка»,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить границы территории территориального общественного самоуправления «Удача» с описанием его границ согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации МО «Тургеневка».

Председатель Думы МО «Тургеневка»
Лойко П.В.

Глава администрации МО «Тургеневка»
Синкевич В.В.

Приложение
к решению Думы
от 03.03.2019 года №138
Приложение. ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ «УДАЧА»
	Границами территориального общественного самоуправления «Удача» является дома по улице Советская № 1-75.

image1.jpeg

03.03.03

г.№

138

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О

Б УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО

ÎÁÙÅÑÒÂÅÍÍÎÃÎ ÑÀÌÎÓÏÐÀÂËÅÍÈß «ÓÄÀ×À»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ

î ñò.27

Ôåäå

ðàëüí

îãî

çàêîí

à

îò 06.10.2003ã. ¹

131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

ðóêîâîäñòâóÿñü

ñò.16

Óñòàâ

à

ÌÎ «

Òóðãåíåâêà

»,

ÄÓÌÀ

ÐÅØÈËÀ:

1.

Óòâåðäèòü ãðàíèöû òåððèòîðèè òåððèòîðèàëüíîãî

îáùåñòâåííîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ «Óäà÷à» ñ

îïèñàíèåì åãî ãðàíèö ñîãëàñíî

ïðèëîæåíèþ ê íàñòîÿùåìó ðåøåíèþ.

2.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó íà ñëåäóþùèé äåíü ïîñëå

äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ

.

3.

Îáíàðîäîâàòü äàííîå ðåøåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Òóðãåíåâêà».

Ïðåäñåäàòåëü Äóìû ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

Ëîéêî Ï.Â.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè ÌÎ «Òóðãåíåâêà»

Ñèíêåâè÷ Â.Â.

Ïðèëîæåíèå

ê ðåøåíèþ Äóìû

îò 03.03.2019 ãîäà ¹138

Ïðèëîæåíèå. ÎÏÈÑÀÍÈÅ ÃÐÀÍÈÖ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÎÃÎ

ÎÁÙÅÑÒÂÅÍÍÎÃÎ ÑÀÌÎÓÏÐÀÂËÅÍÈß «Ó

ÄÀ×À»

Границами территориального общественного самоуправления «Удача»

ÿâëÿåòñ

ÿ äîìà ïî óëèöå Ñîâåòñêàÿ ¹ 1

-

75

.